

MÚ Chrudim - Pardubická 67, Chrudim
CN na domluvené vícepráce

Za období: 1. etapa

Datum provedení prací a dodávek: N/A

Položka	Název	Mj	Počet	Materiál bez DPH	Materiál celkem bez DPH	Montáž bez DPH	Montáž celkem bez DPH	Cena Celkem bez DPH
	Demontáž a zapravení nevyužitých el.krabic							
1	Demontáž elektroinstalací krabice	ks	115,0	0,00	0,00	44,63	5 131,88	5 131,88 Kč
2	Zednické zapravení otvoru	ks	115,0	42,39	4 874,85	103,23	11 871,85	16 746,30 Kč
	Demontáž a zapravení nevyužitých el.krabic - celkem				4 874,85		17 003,33	21 878,18 Kč
	Zasekání sčítávacích vodičů v místnosti 415							
3	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	6,0	0,00	0,00	64,52	387,12	387,12 Kč
4	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	6,0	0,00	0,00	63,75	382,50	382,50 Kč
	Zasekání sčítávacích vodičů v místnosti 415 - celkem				0,00		769,62	769,62 Kč
	Skrýté stoupačkové vedení SLP do serverovny [provedení SDK]							
5	SDK kanceláře - klasik	m2	4,6	0,00	0,00	654,00	2 975,70	2 975,70 Kč
6	Revizní otvor	ks	2,0	0,00	0,00	3 905,00	7 810,00	7 810,00 Kč
	Skrýté stoupačkové vedení SLP do serverovny [provedení SDK] - celkem				0,00		10 785,70	10 785,70 Kč
	Výměna mřížek ventilace							
7	Demontáž stávající větrací mřížky	ks	10,0	0,00	0,00	44,63	446,30	446,30 Kč
8	Vyzdění nové ventilací mřížky s ochrannou sítkou	ks	10,0	347,53	3 475,30	574,63	5 746,30	9 221,60 Kč
	Výměna mřížek ventilace - celkem				3 475,30		6 192,60	9 667,90 Kč
	Změna osvětlení hlavní schodiště ANP							
9	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	-10,0	0,00	0,00	63,75	-637,50	-637,50 Kč
10	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	-10,0	0,00	0,00	64,52	-645,20	-645,20 Kč
11	Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	-50,0	14,05	-702,50	31,03	-1 551,50	-2 254,00 Kč
12	Kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	50,0	23,88	1 194,00	41,57	2 078,50	3 272,50 Kč
13	světlo LED dočasné nouzové osvětlení s piktogramem, IP40, 1x3W, 3h	ks	-2,0	792,00	-1 584,00	296,65	-563,30	-2 177,30 Kč
14	světlo přisazené s pohybovým čidlem a nouzovým modulem, plastový opal	ks	2,0	3 599,50	7 199,00	332,35	664,70	7 863,70 Kč
	Změna osvětlení hlavní schodiště ANP - celkem				6 106,50		-684,30	5 422,20 Kč
	Podhledy ANP nad rámec rozpočtu							
15	4.n.p. podhled kanceláře - klasik	m	28,7	0,00	0,00	654,50	18 784,15	18 784,15 Kč
	Podhledy ANP nad rámec rozpočtu - celkem				0,00		18 784,15	18 784,15 Kč
	Celkem				14 456,65 Kč		52 851,10 Kč	67 307,75 Kč